
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 127/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotów 
dokonujących oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uniwersytecie Opolskim 

 
Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478) z późn. zm.), w związku z § 25 ust. 
1 pkt 28 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: uchwała nr 32/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Senat Uniwersytetu Opolskiego 
uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego pozytywnie opiniuje kryteria oceny okresowej dla 
poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmioty 
dokonujące oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Opolskim. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


